
 
 

 
 

 
    

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนางิ้ว 
เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

.............................. 
ตามที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางิ้ว ได้เสนอร่างข้อบัญญัติ เร่ือง งบประมาณ

รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนางิ้ว และที่ประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลนางิ้ว ได้พิจารณาและมีมติที่ประชุมเห็นชอบให้ตราเป็นข้อบัญญัติ เร่ือง 
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เมื่อคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี ๒๕67 (คร้ังที่ 2 )เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2567 และ สมัยวิสามัญ 
สมัยที่ 2 ประจำปี ๒๕67 เมื่อวันที่ 9 กันยายน พ.ศ.2567 และนายอำเภอเขาสวนกวางได้พิจารณา
อนุมัติแล้ว นั้น 

อาศัยอำนาจตามมาตรา 87 วรรค 3 และ 71 วรรค 3 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล
และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 นายกองค์การ
บริหารส่วนตำบลนางิ้ว จึงลงช่ือและประกาศใช้ข้อบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 ทั้งนี้ ให้มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันท่ี 1 ตุลาคม พ.ศ. 2567 เป็นต้นไป 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่   18   กนัยายน พ.ศ. 2567 
 

 
 

(นายจรูญ ศิริโคจรสมบตัิ) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางิ้ว 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


